
UCHWAŁA NR X/85/15
RADY GMINY TOPÓLKA

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz.1515) oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013r. poz. 885, poz.938, poz.1646, z 2014r. poz.379, poz.911, poz.1146, poz.1626,  z 2015r. poz.238, poz.532, 
poz.1117, poz.1130, poz.1190, poz.1358, poz. 1513 i  poz.1854),

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok w wysokości 16. 810. 000,00zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 16. 096. 000,00 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 714. 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości 3.757.850,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 3;

2) dochody Budżetu Państwa zgodnie z załącznikiem nr 4, na kwotę 11.800,00zł;

3) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 500,00 zł - załącznik nr 5.

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości 16. 810. 000,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 15.262 100,00 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.547.900,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje:

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości 3. 757. 850,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 6;

2) wydatki na realizację zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 500,00 
zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 17.000,00zł;

2) celową w wysokości 40.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.

§ 4. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2016 zgodnie
z załącznikiem nr 8.

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 650.000,00 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów 
650.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu na realizację zadań między 
jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych udzielonych z budżetu dla instytucji 
kultury zgodnie z załącznikiem nr 11.

§ 9. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu na realizację zadań podmiotom 
nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 12.

§ 10. Ustala się przeznaczenie zaplanowanych dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
zgodnie z załącznikiem nr 13.

Id: 87FE2937-82E0-4794-8EFE-F2F28AF62F9D. Uchwalony Strona 1



§ 11. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 346.066,00 zł do dyspozycji sołectw zgodnie z załącznikiem nr 14.

§ 12. 1. Ustala się dochody w kwocie 55.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 71.500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 2.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

§ 13. Ustala się dochody w kwocie 420.000,00 zł z tytułu opłat za odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych oraz wydatki związane z gospodarką odpadami w kwocie 454.300,00 zł.

§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 650.000,00 zł;

3) występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000,00 zł.

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne;

2) na finansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi;

3) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym.

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na:

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000,00 zł,

b) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 650.000,00 zł;

2) dokonywanie zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i 
rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących w tym także planu wydatków na uposażenia i 
wynagrodzenia ze stosunku pracy;

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i latach następnych, jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego, w BIP oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Topólka.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Topólka

Stanisław Borkowski

Id: 87FE2937-82E0-4794-8EFE-F2F28AF62F9D. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 7

Dochody Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/85/15 Rady Gminy Topólka z dnia

 

22 grudnia 2015r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

020 1 200,00Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

02095 1 200,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 200,00

400 469 881,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
 

elektryczną, gaz i wodę
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

40002 469 881,00Dostarczanie wody

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 881,00

Wpływy z usług0830 465 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 4 000,00

600 3 100,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 3 100,00Drogi publiczne gminne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 3 100,00

700 21 050,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 21 050,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Id: 87FE2937-82E0-4794-8EFE-F2F28AF62F9D. Uchwalony Strona 3



Strona 2 z 7

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
 

nieruchomości0550 750,00

Wpływy z różnych opłat0690 100,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 20 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 200,00

710 500,00Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

71035 500,00Cmentarze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na zadania bieżące realizowane przez gminę na

 

podstawie porozumień z organami administracji

 

rządowej

2020 500,00

750 44 650,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 44 650,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 44 600,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
 

związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 50,00

751 1 150,00
Urzędy naczelnych organów władzy
 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 1 150,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
 

kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1 150,00

756 3 472 300,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
 

i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 2 700,00Wpływy z podatku dochodowego od osób
 

fizycznych

Id: 87FE2937-82E0-4794-8EFE-F2F28AF62F9D. Uchwalony Strona 4



Strona 3 z 7

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej
 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty

 

podatkowej
0350 2 700,00

75615 415 400,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
 

podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 400 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 1 600,00

Wpływy z podatku leśnego0330 12 000,00

Wpływy z podatku od czynności
 

cywilnoprawnych0500 100,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
 

tytułu podatków i opłat0910 100,00

Rekompensaty utraconych dochodów w
 

podatkach i opłatach lokalnych2680 1 600,00

75616 1 613 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
 

podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 788 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 620 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 4 500,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 90 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 5 000,00

Wpływy z opłaty od posiadania psów0370 6 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 3 500,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 5 000,00

Wpływy z podatku od czynności
 

cywilnoprawnych0500 80 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 5 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
 

tytułu podatków i opłat0910 6 000,00

75618 85 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
 

jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej0410 30 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
 

napojów alkoholowych0480 55 000,00

75621 1 356 200,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
 

budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób
 

fizycznych0010 1 350 000,00

Id: 87FE2937-82E0-4794-8EFE-F2F28AF62F9D. Uchwalony Strona 5



Strona 4 z 7

Wpływy z podatku dochodowego od osób
 

prawnych0020 6 200,00

758 7 556 669,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 4 401 523,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla
 

jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 401 523,00

75807 3 061 580,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 15 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 046 580,00

75831 93 566,00Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 93 566,00

801 93 000,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

80103 6 000,00Oddziały przedszkolne w szkołach
 

podstawowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
 

przedszkolnego0660 2 000,00

Wpływy z usług0830 4 000,00

80104 11 200,00Przedszkola 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
 

przedszkolnego0660 2 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
 

jednostkach realizujących zadania z zakresu

 

wychowania przedszkolnego
0670 9 200,00

80148 75 800,00Stołówki szkolne i przedszkolne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 75 800,00

852 3 998 300,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85212 3 689 300,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

Id: 87FE2937-82E0-4794-8EFE-F2F28AF62F9D. Uchwalony Strona 6



Strona 5 z 7

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 3 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 3 686 300,00

85213 17 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 12 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 5 400,00

85214 93 000,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 93 000,00

85216 28 300,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 28 300,00

85219 104 000,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 104 000,00

85228 13 700,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
 

opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 13 700,00

85295 52 500,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 52 500,00

900 434 200,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Id: 87FE2937-82E0-4794-8EFE-F2F28AF62F9D. Uchwalony Strona 7



Strona 6 z 7

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 428 200,00Gospodarka odpadami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
 

przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 420 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 1 500,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania
 

bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

2310 6 700,00

90019 6 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
 

środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 6 000,00

16 096 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe
600 554 000,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

504 000,00

60016 554 000,00Drogi publiczne gminne

504 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.

 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w

 

paragrafie 625

6207 504 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
 

finansowej udzielanej między jednostkami

 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie

 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

 

inwestycyjnych

6300 50 000,00

700 160 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 160 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 160 000,00

Id: 87FE2937-82E0-4794-8EFE-F2F28AF62F9D. Uchwalony Strona 8



Strona 7 z 7

714 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

504 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 16 810 000,00

504 000,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

Id: 87FE2937-82E0-4794-8EFE-F2F28AF62F9D. Uchwalony Strona 9



 

Strona 1 z 14

Wydatki Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/85/15 Rady Gminy Topólka z dnia 22 grudnia 2015r..

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 20 000,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 000,00

01030 14 000,00Izby rolnicze 14 000,00 0,0014 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 6 000,00Pozostała działalność 6 000,00 0,006 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę 256 220,00 256 220,00 66 900,00256 220,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00189 320,00

40002 256 220,00Dostarczanie wody 256 220,00 66 900,00256 220,00 189 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,0052 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,009 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 820,00 1 820,00 0,00 1 820,00 0,00 0,001 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 667 100,00 244 800,00 0,00244 800,00 0,00 0,00 1 422 300,001 422 300,000,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00244 800,00

60016 1 667 100,00Drogi publiczne gminne 244 800,00 0,00244 800,00 244 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 300,00 1 422 300,00 800 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,005 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 87FE2937-82E0-4794-8EFE-F2F28AF62F9D. Uchwalony Strona 10



 

Strona 2 z 14

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 622 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 622 300,00 622 300,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 504 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00 296 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 91 000,00 11 000,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 80 000,0080 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0011 000,00

70005 91 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 000,00 0,0011 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 51 500,00 51 500,00 46 300,0051 500,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 200,00

71004 51 000,00Plany zagospodarowania przestrzennego 51 000,00 46 000,0051 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,0046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 500,00Cmentarze 500,00 300,00500,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 5 000,00 5 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,000,00

72095 5 000,00Pozostała działalność 5 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 027 720,00 2 015 720,00 1 422 400,001 850 680,00 1 440,00 0,00 12 000,0012 000,00163 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00428 280,00

75011 98 300,00Urzędy wojewódzkie 98 300,00 89 200,0098 300,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,002 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 87FE2937-82E0-4794-8EFE-F2F28AF62F9D. Uchwalony Strona 11



 

Strona 3 z 14

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 128 200,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 128 200,00 1 200,0024 200,00 23 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 691 480,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 679 480,00 1 322 000,001 677 480,00 355 480,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,001 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,0078 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,0092 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,009 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 500,00 98 500,00 0,00 98 500,00 0,00 0,0098 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,0024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 36 780,00 36 780,00 0,00 36 780,00 0,00 0,0036 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

75075 38 440,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 38 440,00 10 000,0037 000,00 27 000,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 87FE2937-82E0-4794-8EFE-F2F28AF62F9D. Uchwalony Strona 12



 

Strona 4 z 14

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

1 440,00 0,00 0,00 0,00 1 440,00 0,001 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 71 300,00Pozostała działalność 71 300,00 0,0013 700,00 13 700,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub
związków powiatów na dofinansowanie zadań
bieżących

10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,0010 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0057 600,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 150,00 1 150,00 718,001 150,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00432,00

75101 1 150,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 1 150,00 718,001 150,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103,00 103,00 103,00 0,00 0,00 0,00103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,0015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 432,00 432,00 0,00 432,00 0,00 0,00432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 119 600,00 100 000,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 19 600,0019 600,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0080 000,00

75405 6 000,00Komendy powiatowe Policji 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

75412 113 600,00Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 0,0080 000,00 80 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,0037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 65 000,00 65 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,000,00

Id: 87FE2937-82E0-4794-8EFE-F2F28AF62F9D. Uchwalony Strona 13



 

Strona 5 z 14

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

75702 65 000,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 65 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0065 000,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 57 000,00 57 000,00 0,0057 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0057 000,00

75818 57 000,00Rezerwy ogólne i celowe 57 000,00 0,0057 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,0057 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 662 860,00 6 662 860,00 5 093 560,006 407 960,00 0,00 0,00 0,000,00254 900,00 0,00 0,00 0,00 0,001 314 400,00

80101 2 609 200,00Szkoły podstawowe 2 609 200,00 2 164 700,002 487 100,00 322 400,00 0,00 122 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 122 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00122 100,00 122 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 664 500,00 1 664 500,00 1 664 500,00 0,00 0,00 0,001 664 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 132 800,00 132 800,00 132 800,00 0,00 0,00 0,00132 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 319 100,00 319 100,00 319 100,00 0,00 0,00 0,00319 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 44 800,00 44 800,00 44 800,00 0,00 0,00 0,0044 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,0048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 60 400,00 60 400,00 0,00 60 400,00 0,00 0,0060 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,0026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,003 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,0061 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,006 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,004 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,005 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 101 500,00 101 500,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 295 100,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 295 100,00 248 100,00281 500,00 33 400,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 700,00 188 700,00 188 700,00 0,00 0,00 0,00188 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,0016 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 600,00 36 600,00 36 600,00 0,00 0,00 0,0036 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 87FE2937-82E0-4794-8EFE-F2F28AF62F9D. Uchwalony Strona 14



 

Strona 6 z 14

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,005 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,007 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,003 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,0010 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 298 060,00Przedszkola 298 060,00 223 760,00290 360,00 66 600,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 110,00 33 110,00 33 110,00 0,00 0,00 0,0033 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 650,00 4 650,00 4 650,00 0,00 0,00 0,004 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,0020 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,003 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,0016 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,009 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 87FE2937-82E0-4794-8EFE-F2F28AF62F9D. Uchwalony Strona 15



 

Strona 7 z 14

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80110 1 667 900,00Gimnazja 1 667 900,00 1 399 600,001 588 000,00 188 400,00 0,00 79 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 79 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0079 900,00 79 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 059 200,00 1 059 200,00 1 059 200,00 0,00 0,00 0,001 059 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 29 900,00 29 900,00 29 900,00 0,00 0,00 0,0029 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 200,00 66 200,00 0,00 66 200,00 0,00 0,0066 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,008 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,003 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,003 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 60 400,00 60 400,00 0,00 60 400,00 0,00 0,0060 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 538 600,00Dowożenie uczniów do szkół 538 600,00 121 800,00538 600,00 416 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 500,00 91 500,00 91 500,00 0,00 0,00 0,0091 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,007 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 0,00 0,0017 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,004 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80114 261 400,00Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół 261 400,00 228 700,00261 400,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 87FE2937-82E0-4794-8EFE-F2F28AF62F9D. Uchwalony Strona 16



 

Strona 8 z 14

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,0010 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,003 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,007 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,003 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 31 300,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 300,00 0,0031 300,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,0010 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 216 400,00Stołówki szkolne i przedszkolne 216 400,00 119 800,00216 400,00 96 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 500,00 91 500,00 91 500,00 0,00 0,00 0,0091 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,007 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,0017 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,003 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,0085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 87FE2937-82E0-4794-8EFE-F2F28AF62F9D. Uchwalony Strona 17



 

Strona 9 z 14

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,003 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 34 100,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych
w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

34 100,00 24 200,0033 100,00 8 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,003 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 658 600,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

658 600,00 562 900,00637 400,00 74 500,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0021 200,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 430 100,00 430 100,00 430 100,00 0,00 0,00 0,00430 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 300,00 35 300,00 35 300,00 0,00 0,00 0,0035 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 300,00 85 300,00 85 300,00 0,00 0,00 0,0085 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,0012 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,008 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,007 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 17 100,00 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,0017 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 87FE2937-82E0-4794-8EFE-F2F28AF62F9D. Uchwalony Strona 18



 

Strona 10 z 14

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80195 52 200,00Pozostała działalność 52 200,00 0,0042 800,00 42 800,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 42 800,00 42 800,00 0,00 42 800,00 0,00 0,0042 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 73 500,00 67 500,00 19 000,0067 200,00 300,00 0,00 6 000,006 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0048 200,00

85153 2 000,00Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 71 500,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 500,00 19 000,0065 200,00 46 200,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,0019 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 0,00 0,0024 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 243 200,00 4 243 200,00 532 089,00589 189,00 0,00 0,00 0,000,003 654 011,00 0,00 0,00 0,00 0,0057 100,00

85202 30 000,00Domy pomocy społecznej 30 000,00 0,000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 3 689 300,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 689 300,00 338 089,00353 589,00 15 500,00 0,00 3 335 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 3 335 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 335 711,00 3 335 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,0075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254 089,00 254 089,00 254 089,00 0,00 0,00 0,00254 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 87FE2937-82E0-4794-8EFE-F2F28AF62F9D. Uchwalony Strona 19



 

Strona 11 z 14

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 17 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

17 500,00 0,0017 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,0017 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 93 000,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 93 000,00 0,000,00 0,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0093 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 7 000,00Dodatki mieszkaniowe 7 000,00 0,000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 28 300,00Zasiłki stałe 28 300,00 0,000,00 0,00 0,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0028 300,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 198 700,00Ośrodki pomocy społecznej 198 700,00 180 300,00198 700,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,009 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,003 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,005 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 13 700,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 13 700,00 13 700,0013 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,0013 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 87FE2937-82E0-4794-8EFE-F2F28AF62F9D. Uchwalony Strona 20



 

Strona 12 z 14

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85295 165 700,00Pozostała działalność 165 700,00 0,005 700,00 5 700,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 600,00 25 600,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 25 600,00 0,00 0,00 0,000,00

85395 25 600,00Pozostała działalność 25 600,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 600,0025 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 159 700,00 159 700,00 92 200,00100 200,00 3 000,00 0,00 0,000,0056 500,00 0,00 0,00 0,00 0,008 000,00

85401 101 400,00Świetlice szkolne 101 400,00 88 400,0094 400,00 6 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,0067 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,005 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,0013 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,004 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 4 100,00Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 4 100,00 3 800,004 100,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,003 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 3 000,00Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne 3 000,00 0,000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 87FE2937-82E0-4794-8EFE-F2F28AF62F9D. Uchwalony Strona 21



 

Strona 13 z 14

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85415 49 500,00Pomoc materialna dla uczniów 49 500,00 0,000,00 0,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 48 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0048 700,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 1 700,00Pozostała działalność 1 700,00 0,001 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 851 850,00 851 850,00 108 050,00851 850,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00743 800,00

90002 454 300,00Gospodarka odpadami 454 300,00 33 000,00454 300,00 421 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,0026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,004 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,0019 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 303 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 303 000,00 0,00303 000,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,0095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,0086 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 94 550,00Pozostała działalność 94 550,00 75 050,0094 550,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,0057 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,001 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 87FE2937-82E0-4794-8EFE-F2F28AF62F9D. Uchwalony Strona 22



 

Strona 14 z 14

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 393 000,00 385 000,00 0,0063 000,00 322 000,00 0,00 8 000,008 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0063 000,00

92109 231 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 231 000,00 0,0063 000,00 63 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 168 000,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 0,00168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,0055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 147 000,00Biblioteki 147 000,00 0,000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 147 000,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 0,00147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 15 000,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 000,00 0,000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6570

Dotacje celowe przekazane z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 39 000,00 39 000,00 4 000,0039 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0035 000,00

92695 39 000,00Pozostała działalność 39 000,00 4 000,0039 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 16 810 000,00 15 262 100,00 10 690 749,00 7 385 217,00 3 305 532,00 326 740,00 4 149 011,00 1 547 900,001 547 900,0065 000,000,0030 600,00 800 000,00 0,00

Id: 87FE2937-82E0-4794-8EFE-F2F28AF62F9D. Uchwalony Strona 23



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej
Załącznik Nr 3 do Uchwały NrX/85/15 Rady Gminy Topólka z dnia 22 grudnia 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 44 600,00

75011 Urzędy wojewódzkie 44 600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 44 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 150,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 150,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 150,00

852 Pomoc społeczna 3 712 100,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 686 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3 686 300,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 12 100,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 12 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 700,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 13 700,00

3 757 850,00Razem:

Id: 87FE2937-82E0-4794-8EFE-F2F28AF62F9D. Uchwalony Strona 24



Załącznik nr 4
do Uchwały NrX/85/15
 Rady Gminy Topólka 

z dnia 22 grudnia 2015r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dochodów
1 2 3 4 5 6

1 852 85212 2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 11 800,00
11 800,00

Dochody bud żetu państwa zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej w 
2016r.

Ogółem

Id: 87FE2937-82E0-4794-8EFE-F2F28AF62F9D. Uchwalony Strona 25



Załącznik Nr 5
do  Uchwały Nr X/ 85/15

Rady Gminy Topólka 
z dnia 22 grudnia 2015r.

Dział Paragraf Tre ść
710 Działalno ść usługowa

Cmentarze

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

Dochody na realizacj ę zadań na podstawie porozumie ń z organami administracji rz ądowej               

Rozdział Warto ść
500,00

71035 500,00

Razem: 500,00

500,00

Id: 87FE2937-82E0-4794-8EFE-F2F28AF62F9D. Uchwalony Strona 26



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
Załącznik Nr 6 do Uchwały  NrX/85/15 Rady Gminy Topólka z dnia 22 grudnia 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 44 600,00

75011 Urzędy wojewódzkie 44 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 150,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 432,00

852 Pomoc społeczna 3 712 100,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 686 300,00

3110 Świadczenia społeczne 3 335 711,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254 089,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 12 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 100,00

85280 Działalność badawczo-rozwojowa 13 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 700,00

3 757 850,00Razem:

Id: 87FE2937-82E0-4794-8EFE-F2F28AF62F9D. Uchwalony Strona 27



Załącznik Nr 7
do Uchwały NrX/85/15

 Rady GminyTopólka
z dnia 22.12.2015r. 

Wydatki na realizację zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
710 Działalność usługowa 500,00

71035 Cmentarze 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

Razem: 500,00

Id: 87FE2937-82E0-4794-8EFE-F2F28AF62F9D. Uchwalony Strona 28



Strona 1 z 2

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2016 r.
Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr X/85/15 Rady Gminy Topólka z dnia 22 grudnia 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 1 422 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 422 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 622 300,00

Dokumentacje na drogi nowe 9 000,00

Droga Chalno 86 000,00

Droga Karczówek 88 000,00

Droga Paniewo- Bodzanowo 39 000,00

Droga Sadłużek 72 000,00

Droga Świerczyn-Żydowo 113 000,00

Droga w m-c Paniewo 45 500,00

Droga Wola Jurkowa 85 000,00

Droga Znaniewo-Iłowo 84 800,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 504 000,00

Droga Zgniły Głuszynek-Rybiny Leśne Nr 180816C 504 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 296 000,00

Droga Zgniły Głuszynek-Rybiny Leśne Nr 180816C 296 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Wykup gruntów 80 000,00

750 Administracja publiczna 12 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Zakupu inwestycyjne 12 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 600,00

75405 Komendy powiatowe Policji 6 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 6 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu 6 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 13 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 600,00

Zakupu inwestycyjne 13 600,00

851 Ochrona zdrowia 6 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Zakupu inwestycyjne 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 8 000,00

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
8 000,00

Dotacja -Zabytki remont kościóła w Orlu 4 000,00

Dotacja-Zabytki remont kościoła w Czamaninku 4 000,00

Id: 87FE2937-82E0-4794-8EFE-F2F28AF62F9D. Uchwalony Strona 29



Strona 2 z 2

1 547 900,00Razem

Id: 87FE2937-82E0-4794-8EFE-F2F28AF62F9D. Uchwalony Strona 30



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921 650 000,00

1 650 000,00

Rozchody ogółem: 650 000,00

1 4

Przychody ogółem: 650 000,00

Załącznik Nr 9 do Uchwały             
Nr X/85/15 Rady Gminy Topólka z 
dnia 22 grudnia 2015r.

Przychody i rozchody bud żetu w 2016r.

Lp. Kwota

Id: 87FE2937-82E0-4794-8EFE-F2F28AF62F9D. Uchwalony Strona 31



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr X/85/15

Rady Gminy Topólka

z dnia 22 grudnia 2015 r.

PLAN DOTACJI NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

TREŚĆ KLASYFIKACJA BUDŻET 2016
Dz. Rozdz

.
Dochody Wydatki

1. 2. 3. 4. 5. 6.
Administracja publiczna 750 1.440,00
Promocja gminy 75075 1.440,00
Dotacja celowa w ramach 
porozumienia z jst

2310 1.440,00

Ochrona Zdrowia 851 300,00
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 300,00
Dotacja celowa przekazana do 
samorządu woj na zadania 
bieżące

2330 300,00

Edukacja i opieka 
wychowawcza

854 3.000,00

Poradnie psychologiczno -
pedagogiczne

85406 3.000,00

Dotacja celowa w ramach 
porozumienia dla powiatu na 
zadania bieżące

2320 3.000,00

Razem: 4.740,00

Id: 87FE2937-82E0-4794-8EFE-F2F28AF62F9D. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 11
do Uchwały Nr X/ 85/15

Rady Gminy Topólka 
z dnia 22 grudnia 2015r.

                Dotacje podmiotowe na 2016r.                                                                      
w złotych

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 168 000,00 zł

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 147 000,00 zł

315 000,00 złOgółem

Id: 87FE2937-82E0-4794-8EFE-F2F28AF62F9D. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 12
do  Uchwały Nr X/85/15

 Rady Gminy Topólka
z dnia 22 grudnia 2015r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 921 92120 6570 Dotacja celowa - obiekt zabytkowy Orle-kościół 4 000,00 zł                   

2 921 92120 6570 Dotacja celowa - obiekt zabyt.Czamaninek-kościół 4 000,00 zł                   

3 921 92120 2720 Dotacja celowa - obiekt zabyt.Świerczyn-kościół 5 000,00 zł                   

4 921 92120 2720 Dotacja celowa - obiekt zabyt.Mąkoszyn-kościół 2 000,00 zł                   

15 000,00 zł                 

(* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
 nie nale żące do sektora finansów publicznych w 2016 r.

Ogółem

Id: 87FE2937-82E0-4794-8EFE-F2F28AF62F9D. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 13
do Uchwały NrX/85/15
Rady Gminy Topólka 

z dnia 22.12.2015r.

w złotych

Lp. Klasyfikacja bud żetowa Przeznaczenie Plan na 2016 r.

Rozdział 90002 § 4300

Rozdział 90019§ 0690

2.

Dział 900

Wpływy zwi ązane z groma. środków 6 000,00

Dział 900
Wydatki zwi ązane z utrzyma. czysto ści. 6 000,00I.

Przeznaczenie zaplanowanych dochodów z tytułu opłat  i kar za 
korzystanie ze środowiska

Id: 87FE2937-82E0-4794-8EFE-F2F28AF62F9D. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr X/85/15 Rady Gminy Topólka z dnia 22 grudnia 2015r.

Strona 1

ZESTAWIENIE WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2016 ROK

Lp. Nazwa sołacta
Transport i łączność Oświetlenie Ochrona p.poż ŚWIETLICE Sport

600- 60016 900-90015 754-75412 921-92109 926-92695
§ 4210,4300,4700 § 6050  §4300 § 4300,4210 § 4210,4300,4260 § 4300

1. 2 3 5 7 8 9 10 11
1. Bielki 0,00 0,00
2. Borek 0,00 651,36
3. Czamanin 0,00
4. Czamanin Kolonia 0,00 500,00
5. Czamaninek
6. Galonki 0,00 964,48
7. Głuszynek 0,00
8. Chalno 400,00
9. Topólka 0,00 500,00
10. Znaniewo 646,92
11. Miłachówek 0,00 0,00
12. Kamieniec 0,00
13. Kamieńczyk 0,00
14. Kozjaty 0,00
15. Sierakowy 0,00 0,00 800,00
16. Paniewo 0,00 642,58
17. Paniewek 500,00
18. Orle 0,00
19. Sadłóg 657,11
20. Sadłużek 0,00
21. Świerczyn 0,00
22. Świerczynek 0,00 500,00
23. Torzewo
24. Wola Jurkowa 0,00 0,00

OGÓŁEM:

Wysokość 
Funduszu 

Sołeckiego wg 
uchwał zebrań 

wiejskich

13 077,46 6 000,00 7 077,46
13 251,36 2 600,00 10 000,00
18 155,40 10 155,40 8 000,00
13 181,80 10 681,80 2 000,00
18 155,40 16 155,40 2 000,00
11 964,48 11 000,00
11 825,36 11 825,36
11 477,55 5 077,55 6 000,00
23 233,35 13 500,00 9 233,35
14 746,92 9 300,00 4 800,00
11 616,68 4 616,68 7 000,00
11 721,02 2 500,00 3 000,00 6 221,02
11 234,09 11 234,09
12 103,60 8 603,60 3 500,00
16 868,53 12 068,53 4 000,00
14 642,58 7 500,00 4 500,00 2 000,00
12 938,33 11 438,33 1 000,00
23 129,01 15 000,00 8 129,01
11 547,11 8 000,00 2 890,00
10 155,90 6 155,90 2 000,00 2 000,00
14 955,60 7 000,00 3 000,00 4 955,60
14 225,21 6 725,21 6 000,00 1 000,00
14 225,21 8 125,21 1 000,00 5 100,00
17 633,70 8 000,00 5 000,00 4 633,70

346 065,65 213 263,06 42 300,00 19 000,00 14 233,35 55 812,13 1 457,11

Id: 87FE2937-82E0-4794-8EFE-F2F28AF62F9D. Uchwalony Strona 5


	doc1
	Arkusz1



